平成 29年５月 12日

各 位
                  会 社 名   株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡
                               （コード番号 ５２１６）

問 合 せ 先    取 締 役 業 務 ・ 管 理 部 長 関 根 紀 幸
電    話   0228‐32‐5111

退職給付引当金戻入額発生のお知らせ

当社は、従業員数が大幅に減少し、合理的な数理計算上の見積りを行うことが困難となったため、当第

１四半期連結会計期間より退職給付債務の計算を原則法から簡便法に変更しております。この変更に伴い、

平成 29 年 12 月期第１四半期において特別利益に退職給付引当金戻入額 44 百万円を計上することとなり
ましたのでお知らせいたします。
なお、平成 29年 12月期第2四半期累計及び平成29年 12月期通期の業績に与える影響につきましては、

他の要因も含め現在精査中でありますので、明らかになり次第改めてお知らせいたします。

以 上